Archinosocomii Sanctissimi Salvatoris

Ad Sancta Sanctorum
Quam Sanctissimae Consolationis

Isti autem
Grati animi monimentum

Statuerunt

Anno Salutis MDCCV
Custodes Dominicus Serlupius

1710 Joan. de Anibalis de Molaria

et Marius Piccolomineus

Gamerarius Antonius Amadeus

18

Joanni Baptistae Pierio

Filio Simonis de Stephano

Ex pientina Juris Saenensis Diaecesi

Chirurgiae Laude apprime claro

Experimento christianarum virtutum
Longe clariori

Post operam in hoc Xenodochio curandis Aegris

Per plures annos diligenter collatam

Quod
Relieta laborum mercede
Ubi diu meruerat loco

Eumdem Haeredem ex Asse
Satis ubere nominaverit

Gratus

Et in miseros etiam post Cineres
Salutaris

Haeredes et Administratores Archihospitalis

12

Sanctissimae Consolationis

Monumentum posuerunt

Anno Dui MDGGV

l 9
D. O. M.

Sacerdoti Cajetano Zucchi

De Manchila Viro integerrimo

Hujus Ecclesiae Sacristae

Hoc Nosocomium Haeres posuit

Obiit D. Ia Septem. A. D. MDCGCIII

Aetatis Suae LXXX
Orate prò eo

20

H. S. E.

Pompejus. Barberius. Domo. Tibure
Pharmacopola. Archinosocomii. Consolationis.

Quod. cum. decessit. Haeredem. ex. Asse.reliquit

Antiquae probitatis et solertis ingenii Vir

Rerum JNaturalium Botanicae et Ghemiae
Scientia clarus

Vixit Ann. plus minus xml. Obiit Pridie Non.
Jun. Ann. cioidcccvi.

IIII. Viri Guratores Archinosocomii SS. bene
Maer. Posuer.

21

D. O. M.
Victoria Arigonia

Antonii Bernardini Sacchii Uxor
Sodalitati mille aurea S. legavit

Ut qualibet die sacrum fiat

i3

Àc singulis Annis Duo Anniversaria

Celebrentur

Et PornpejusÀntoniusS.R.E.Card. ejusGermanus
Reliquum sibi delatae Haereditatis donavit

Pro altero quotidiano Missae Sacrifìcio

Sodales S. N. Consolationis

Monumentum posu.

22

D. O. M.
Paulo a Russa Siculo

Corleonensi Andreae a Russa
U. J. D. Filio Virtutib.

Et bonis Artib. a Puero
Deditiss. Romae tandem
Doctoratus Laurea jam
Jam decorato nimis

Heu immatura morte praerempto
Don. Jacob Mogoras_

D. O. M.

Francisco Lucentino

Piccolomineo 1. V. D. CI.

Aquilano Archidiac.

Protonot. Apostolico

Haeredes ex Testamento
Posuer.

24

D. O. W.

Franciscus Pecorinus
Ex Civitate Signina Civis

Romanus futurae mortis

i4

Memor sibi Posterisque

Vivens posuit

25

D. O. M.

Jo. Francisco Urbis Ba-
riselo

Per Ann* XX Ingenio

et Arte

Solertissimo

Haeredes ex Testamento
posue.

26

Ossa
Joannis

Baptistae Pieri

27

D. O. M.
Francisco Miraldo Romano
Sancti Laurentii in Damaso

Sacerdoti Beneficiato

Qui post aurum non abiit

Nec speravit in pecunia

Sed fide et ope a Deo praenotus

Liberaliter subveniendo

Ac humiliter ministrando

Dedit Pauperibus
Benemerito Alumno

Pii Custodes

P. P.

\
i5

28

D. O. M.

Antonius Bernardinus Sacchias Romanus
Sodalitatem S. Mariae Consolationis

Haeredem instituit hac lege

Ut Sacerdotes bini in hoc Sacello

Sacrum quotidie faciant

Singulis Annis sex V irgines G. Aureis dotent.

Ad Monialem Vitam
Quod ex redditibus superest

Ad alias similiter dotandas Puellas

Cumuletur
Sodales be. Me* ex Testamento fecer#

^9

D. O. M.
Hoc sub Lapide sepultum

Ab. Petrum Joann. Florentium
Patritium Perusinum

Nosocomii
Custodem munifìcentisStm

Viator

Precibus respice

Cui
Decorem Domus Dei

Xenodochium ampliando
Hoc Templum exornando

Diligenti

Ut inter mortuos viveret

Posteri Custodes
Futurorum memoria
Collegae benemerito

P. P.

16

3o

Heic. Placida. Pace. Gompositvs. Est
Antonivs. Marinvcci

Domo. Roma
Qvi. Arte. Salvtari. Praestans

Moribvs. Religiosis. Et* Vitae. Integritate

Ab. Adolescenza. Probatissimvs. Fvit

Cooptatvs. In. Collegivm. Medie. Et. Ghirvrg.

Apvd. Àrchigymnasivm. Rom.
Mvlta. Jvdicavit. Sapienter

Clarvs. Beneficentia. Et. Liberalitate

Pvblico. Valetvdinario

A. Magna. Matre. Quae. Aegrorum. Solamen. Est

Nvncvpato
Vbi. Archiate r. Emeri tvs

Codices. Anatomicos

A. Joan. Gvilelmo, Riva. Descriptos

Sva. Impensa. Instavratos

Vivens. Adtribuit

Bibliothecam. Qvam. Sibi. Instrvxerat

Testamento. Legavit

Carvs. Omnibvs. Gravis. Nemini
Pius. Vixit. Ann. LXXI. M—XI.

Excess. xvE KaL Octob. An. MDCCCXXlX.

LEGATI? CONCESSIONI,

E DONATIVI.

3i

Leo X. P. M. Medices Florentinus i5i3

Adrianus V.P.M. Florentinus UltrajectensisiSa^

33

Clemens VII. P.M. Medices Florentinus i5a3

Paulus III. P. M. Farnesius Romanus 1 534
T&r*tjSEt»v i.i . . ... — .ii.i.i. ' ,,i

i

..ii

Julius Ili. P. M. Montius Abretinus i55o

~~
36

~

S. Plus V. P. M. ChisileriusAle--

xandrinus i566

i 3.7 ri. ... i

Gregorius PP. XIII.

Episcopus Servus Servorum Dei Ad perpetuali!

Rei memoriali! Omnium Saluti paterna

Charitate intenti Inter malia pietatis

Officia quae nos prò miniere nostro convelli

t

Exercere Sacra interdirai Loca speciali

Privilegio insignimus ut inde Fidelium
2

i8

Defunctorum saluti amplius consulatur
Quocirca ut Ecclesia Beatae Mariae

Consolatio iris de Urbe cuj est conjunctum
Insigne Hospitale pauperum in quo multa

Charitatis et misericorcliae Opera sine

Intermissione exercentur simili usque
Adhuc privilegio minime decorata

Ac in ea Altare majus hoc speciali dono
lllustretur Auctoritate Nobis a Domino
Tradita concedimus ut quoties Missa
Ad praedictum Altare celebrabitur

Pro Anima cujuscumque Fidelis quae Deo
In diari tate conjuncta ab hac Luce

Migraverit ipsa de Thesauro Ecclesiae

Indulgentiam consequatur quatenus
Domini Nostri Jesu Ghristi et ejusdem
Beatissimae Virginis Mariae Beatorum
Apostolorum Petri et Pauli aliorurnque

Sanctorum omnium meritis suffragantibus

A Purgatomi paenis liberetur Datum Romae
Apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis

Dominicae Millesimo Quingentesimo
Septuagesimo Sexto-Tertio

Kalen. Novembris Pontifìcatus Nostri

Anno Quinto

M. Datar.

38

Sixtus V. P. M. Perettus de Monte Alto i585

39

Sixtus V. Pont. Max.

Ad augendam erga Sanctam Dei Genitric.

*9

Matrem Gratiarum et Consolationis

Ficielis Populi pietatem ac venerationem

Societatem hujus Eccliae et Hospitalis

In Archiconfraternitatem erexit

Privilegiis ampliss. sacrisque Indulgentiar.

Thesauris ornavit cumulavitque

Anno Salutis hum. MD. LXXXV.

4o

Sistus IV Epus Servus Servorum Dei
Universis, et singulis praentes licteras inspec-

turis salutem et Aplicam benedictionem

Stella Maris in supremo Goeli solio collocata

Gloriosa Dei Genitrix

Virgo, Maria, qtiae prò ordinatione superna ex

regia stirpe Davidica genita

Humano generi Januam salutis aperuit, et lu-

men aeternum imrnaculata Virgo
Pro nra redemptione effudit, ac tamquam hu-

militatis exemplar super Choros
Angelorum inaerai t exultari, eo amplius collo-

canda, et a cnnctis fìdelibus

Veneranda, ex quo ipsius preclara, maeritortini

insiguia laudumque praeconia

Quibus velati sydus praelutilans, et amicta so-

le resplendet explicare

Non sufficimus, et ipsa Angelorum Regina, mi-

sericordiae Mater fons Grae
Et pietatis humani generis consolatrix, tamquam

sedala exhortatrix

Et pervigil ad regem, quem genuit interceda

prò nobis assidue Dignum

20

Quin potius debitum reputamas, ut ecclesia., et

loca pia in honorem ipsius

Superna inspiratione fundata dignis attollamus

honoribus

Et rernissionem muneribus Decoremus
Cupientes igitur, ut Cappella ejusdem glorio-

sae virginis almae urbis de
Consolatane nuncupata

5 in qua ipsius B. Ma-
riae devotissima immago multis

Stupendisque miracuiis, ut accepimus moeritis.,

et intercessione ipsius

Virginis gloriosae coruscdt
5

et ad eamdem ca-

pellam magna confluat

Populi multitudo congruit honoribus frequen-

tetur, et in suis structuris

Ac Aedifìciis amplietur, et conservetur liberis

quoque, et aliis

Ecclesiasticis ornamentis ad divinimi cultura

praecipue opportunis

Fuìciatur, ìpsi que fideles eo libentius devo-
tionis causa confluant ad

Eamdem prò reparatione, atque ornamentis hu-

jusmodi manus,
Porrigant adjutrius, quo ex hoc ibidem dono

coelestis grae uberius

Conspexerint se refecto de omnipotcntis Dei
raisericordi a, ac beatorùm

PetrL et Pauli Aplicorum cjus auctoritate con-

fisi

Universis utriusque sexus fidelibus antcdictis

vere penitentibus, et

Confessisi qui secunda Dominica Mensis Julii

a primis Vesperis usque ad

Secimdas vesperas Cappellani praedictam de-

2 1

vote visitaverint
5

et ad

Rcparationem, ac conservationem ornamentorum
nujusmodi manus porexerit

Adjutrices, plenariam omnium peccatorum suo-

rum, si corde contrito, et ore

Confessi sint, semel invita, et semel in mortis

articulo remissionem aucte

Aplica, tenore praentium concedimus pariteli

et indulgenius

Praentibus, perpetuisi, ac futuris temporibus

valituris

Datimi Romae apud S. Petrum anno in-

cartionis Dominicae
Millesimo, quadringentesimo septuagesimo se-

cundo, nonis Junii

Pontifìcatus nri anno primo

4i

Paulus PP. V,
Universis Christi fidelibus praesentes

Literas inspecturis Salute ni et Aplicam Benedici.

Ad augendam Fidelium
Religionem et Animarum Salutem caeleslibus

Ecclesiae Thesauris pia Gharitate

Intenti omnibus utriusque Sexus

Christi fidelibus vere paenitentibus et confessis

Ac Sacra Communione refectis qui

Ecclesiam Gloriosissimae Virginis

Mariàe de Consolatione nuncupatam
De Urbe Die festo Nativitatis ejusdem
B. Mariae incipiendo a primis vesperis

Et singulis diebus durante ejus Octava
Devote visitaverint et ibi prò

*

Christianorum Principum concordia Haeresum
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Extirpatione ac Sanctae Matris Ecclesiae

Exaltatione pias ad Deum preces effuderint quo
die praedictorum id

Egerint plenariam omnium peccatorum suorum
indulgentiam et remissionem
Misericorditer in Domino concedimus

Praesentib.perpetuis futuris temporib. valituram

Volumus autem ut si alias Christi fidelibus dic-

tam Ecclesiam visitantibus

Aliquam aliam indulgentiam perpetuo
Vel ad tempus nondum elapsum duraturam

Concesserimus praesentes nullae sint

Datum Romae apud S. Marcum sub Annulo
Piscatoris Die XIX Augusti MDCVL

Pontificatus Nostri Anno Secundo
Scipio Cobbellutis

42

Urbanus Vili. P. M. Barberinus Fio-

rentinus 1628

43

Urbanus Vili. P O. Max.
Sacrae Gongreg. Visitat. Aplicae Decret

Ut claves Sacrae lmaginis Deiparae Genitricis

Mariae in Porticu spectent

Ad Custodes Ecclesiae et Hospitalis B.M. Con-
solationis porticus et Gratiar.

Privative quoad patres dictae Ecclesiae porti-